
AZIENDA OSPEDALIERA “G. Rummo” – BENEVENTO
OSPEDALE RILIEVO NAZIONALE (DPCM 23.4.93)

D.E.A. DI II LIVELLO (L.R. 11.1.94 n°2)
Via dell’Angelo, 1 – Tel. 0824 57111

DELIBERAZIONE N. 852 DEL 06/07/2016

CODICE AREA PROPONENTE:   954  del 05/07/2016

STAFF DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Area Affari Generali e Legali

OGGETTO:   Presa d'atto dell'approvazione del regolamento per il funzionamento del Collegio di 
Direzione

Il Commissario Straordinario
Dott. Giampiero Maria Berruti

Firmato digitalmente



IN VIRTU’
 
In virtù di D.G.R.C. n. 14 del 16.01.2015, nonché successiva delibera aziendale di presa d'atto 
n. 110 del 20.01.2015;      

PREMESSO:

che con deliberazione n. 524 del 18.04.16 è stato istituito il Collegio di Direzione ai sensi dell'art. 
19 bis della legge Regione Campania n. 32/1994 come modificato dall'art. 3 comma 5 della legge 
Regione Campania n. 20 del 23.12.2015;
 
VERIFICATO 

che il giorno 26.04.2016 si è riunito il Collegio di Direzione dell'A.O. Rummo di Benevento   per 
l'approvazione del Regolamento del funzionamento del Collegio di Direzione;

RITENUTO

di prendere atto dell'approvazione del Regolamento del funzionamento del Collegio di Direzione, 
allegato alla presente come parte integrante e sostanziale; 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Affari Generali e Legali, dott.ssa Ida Ferraro; 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

di prendere atto dell'approvazione del Regolamento del funzionamento del Collegio di Direzione, 
allegato alla presente come parte integrante e sostanziale; 

di trasmettere copia della presente delibera al Collegio Sindacale;

di dare immediata esecutività.



                 IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
                                                                                                        ( Dott. Giampiero Maria 

BERRUTI) 
                FIRMATO DIGITALMENTE


	OSPEDALE RILIEVO NAZIONALE (DPCM 23.4.93)
	Via dell’Angelo, 1 – Tel. 0824 57111

	DELIBERAZIONE N. 852 DEL 06/07/2016
	                 IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
	                                                                                                        ( Dott. Giampiero Maria BERRUTI) 


		2016-07-06T12:48:28+0200
	Berruti Giampiero Maria




